S24497P18SMM Details PDF
Copyright © 2020 Надійний дистриб'ютор електронних компонентів
Електронна пошта: Info@infinity-electronic.com
Адреса: 17F, комерційна будівля Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Laird Technologies - Antennas S24497P18SMM Постачальник Laird Technologies - Antennas Дистриб'ютор Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Зображення може бути поданням. Див. Специфікації
для деталей продукту.
НОМЕР ЧАСТИНИ S24497P18SMM
ВИРОБНИК Laird Technologies - Antennas
ОПИС RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
СТАТУС БЕЗКОШТОВНОГО СТАТУСУ / ROHS Невідповідний / RoHS сумісний
КІЛЬКІСТЬ ДОСТУПНИХ 1538 pcs
ІНФОРМАЦІЙНИЙ ЛИСТ
VSWR 2
ПРИПИНЕННЯ Cable (457mm) - SMA Male
СЕРІЯ -
ПОВЕРНЕННЯ ВТРАТ -
ПОТУЖНІСТЬ - МАКС 10W
УПАКОВКА Bulk
КІЛЬКІСТЬ СМУГ 2
ТИП МОНТАЖУ Bracket Mount
РІВЕНЬ ЧУТЛИВОСТІ ВОЛОГИ (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕЗКОШТОВНОГО СТАТУСУ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
ЗАХИСТ ВІД ВТОРЖЕНЬ -
ВИСОТА (МАКС.) 1.500" (38.10mm)
ПОСИЛЕННЯ 7dBi
ДІАПАЗОН ЧАСТОТ 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz
ЧАСТОТНІ ГРУПИ UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
ЧАСТОТА (ЦЕНТР / ДІАПАЗОН) 2.4GHz, 5.4GHz
ОСОБЛИВОСТІ -
ДЕТАЛЬНИЙ ОПИС 2.4GHz, 5.4GHz Wi-Fi, WiMax™ Panel RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz 7dBi Cable
(457mm) - SMA Male Bracket Mount
ПРОГРАМИ Wi-Fi, WiMax™
ТИП АНТЕНИ Panel
S24497P18SMM
Номер частини: S24497P18SMM
Виробник / марка: Laird Technologies - Antennas
Опис продукту RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
Технічні таблиці:
Статус RoHs Невідповідний / RoHS сумісний
Стан запасу 1538 pcs stock
Корабель від Гонконг
Шлях відвантаження DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S24497P18SMM.pdf
ЗАПИТ ЦІН
Технічні характеристики S24497P18SMM
S24497P18SMM.pdf
Пов'язані теги
Супутні товари
S24493TS60RSM
Виробники:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 60"
В наявності:  1446 pcs
RFQ
S24497P36RSM
Виробники:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
В наявності:  1569 pcs
RFQ
S24497P36NM
Виробники:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
В наявності:  1248 pcs
RFQ
S24497P79NM
Виробники:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 79"
В наявності:  1446 pcs
RFQ
S24497P12RSM
Виробники:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
В наявності:  1546 pcs
RFQ
S24497P12NM
Виробники:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
В наявності:  1384 pcs
RFQ
S24497P36TNM
Виробники:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
В наявності:  1644 pcs
RFQ
S24497P36NF
Виробники:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
В наявності:  1671 pcs
RFQ
S24493TS36RTN
Виробники:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
В наявності:  1282 pcs
RFQ
S24496PC120RTN
Виробники:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 120"
В наявності:  1015 pcs
RFQ
S24497P12NF
Виробники:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
В наявності:  1438 pcs
RFQ
S24497P36RTN
Виробники:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
В наявності:  1649 pcs
RFQ